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-Domargårdin jätekeskus loppusijoitusalue II, rakennusurakka UR 49 Sulkurakenne, 
Loppuraportti 29.5.2023, Fortum Waste Solutions Oy
-Riippumattoman laadunvalvonnan loppuraportti 9.6.2023 Ramboll Finland Oy

Domargårdin jätekeskuksen loppusijoitusalueen II pintarakenteiden 
loppuraportin tarkastaminen ja hyväksyminen

Yleistä

Domargårdin jätekeskuksen loppusijoitusalue II pintarakenneurakka on 
toteutettu kahdessa vaiheessa. Ensimmäisessä vaiheessa rakennettiin 
viimeistelykerrokset loppusijoitusalue II alueelle, alueen luoteiskulmaa 
lukuunottamatta. Toisessa vaiheessa rakennettiin 
pintarakennekerrokset vielä peittämättä olleelle loppusijoitusalue II 
luoteisosalle. Ensimmäinen osa pintarakenneurakasta toteutettiin 
18.10.2017–25.10.2019 välisenä aikana. Uudenmaan ELY-keskus on 
tarkastanut ja hyväksynyt ensimmäisestä vaiheesta toimitetut 
loppuraportit 6.10.2020. 

Jäljellä oleva osa loppusijoitusalue II pintarakenneurakasta on toteutettu 
kesä-joulukuu 2022 välisenä aikana. Rosk’n Roll Oy Ab on toimittanut 
Uudenmaan ELY-keskukselle 20.6.2023 sähköpostitse viitekohdassa 
esitetyt urakoitsijan (Fortum Waste Solutions Oy, 29.5.2023) ja 
riippumattoman laadunvalvonnan loppuraportin (Ramboll Finland Oy, 
9.6.2023).

Riippumaton laadunvalvoja on tarkastanut viitekohdassa esitetyn 
urakoitsijan loppuraportin ja ei ole tarkastuksessaan havainnut 
poikkeamia tai puutteita suhteessa rakentamissuunnitelmaan ja 
laadunvalvontasuunnitelmaan. Yhteenvetona riippumaton laadunvalvoja 
on todennut, että Domargårdin jätekeskuksen pintarakenteiden UR49 
rakennusurakka ja urakoitsijan tekemä laadunvalvonta on tapahtunut 
suunnitelmien ja ympäristöluvan mukaisesti.

Uudenmaan ELY-keskus on tarkastanut toimitetut loppuraportit ja 
toteaa, että Domargårdin jätekeskuksen loppusijoitusalue II 
pintarakenneurakasta (UR 49) laaditut loppuraportit täyttävät 
ympäristölupapäätöksen määräyksen C.13 vaatimukset.    

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on esitellyt ylitarkastaja 
Teija Tohmo ja ratkaissut ylitarkastaja Vesa Suominen. Merkintä 
sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa.
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